
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen de voordracht van burgemeester en wethouders van 14 oktober 2013, nr. 8815;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. in te stemmen met de actualisatie van de Regiovisie Groningen-Assen, zoals verwoord 

in het rapport ‘Veranderende context – bli jvend perspectief ’ en in principe instemmen 
met geactualiseerde Netwerkanalyse 2013 inclusief de daarin opgenomen Bereikbaar-
heidsstrategie, de nieuwe visie op het hoogwaardig openbaar vervoer en het bijbeho-
rende Uitvoeringsprogramma; 

2. mochten de reacties van de deelnemende gemeenten en provincies aanleiding voor de 
Stuurgroep zijn substantiële veranderingen aan te brengen in haar voorstel len, de raad 
opnieuw consulteren.  

 
Haren, 25 november 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


